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Jakarta, 12 Oktober 2023
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIDN. 0315126603

UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Kimia klinik 2
NAMA DOSEN : Achmadi, SKM.,MARS

Desi Aryani, SE, MA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : F21A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 13 Maret 2023 08:00 11:20 Selesai Penjelasan program pembelajaran:
a. Penjelasan silabus b. Kontrak
program c. Peraturan di
Laboratorium Klinik d. Dasar-dasar
metabolise tubuh e. Jenis zat kimia
dalam tubuh normal ataupun
abnormal. f. Konsep dasar
metabolisme tubuh g. Menunjang
penyakit yang ada dalam tubuh

98% materi tersampaikan (39 / 39) Achmadi, SKM.,MARS  
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2 Senin, 20 Maret 2023 08:00 11:20 Selesai Isi reagen klinik dan Pengesetan
instrumen kilink. a. Metode dan
prinsip baik reaksi ataupun alat b.
Persiapan reagen dan cara
kerjanya c. Konsep dasar
pemeriksaan kimia klinik darah d.
Pengesetan alat fotometer yang
akan digunakan e. Pra analitik,
analitik dan paska analitik untuk
pemeriksaan klinik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Achmadi, SKM.,MARS  

3 Senin, 27 Maret 2023 08:00 11:20 Selesai Komponen darah, serum dan
plasma, serta pemeriksaan kadar
Glukosa darah dan hba1c a.
Konsep dasar metabolisme
karbohidrat b. Konsep dasar
pemeriksaan glukosa darah dan
hba1c c. Pemeriksaan glukosa
darah d. Pra analitik, analitik dan
pasca analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Achmadi, SKM.,MARS  

4 Senin, 3 April 2023 08:00 11:20 509 Selesai Fungsi hepar dan pemeriksaan
protein total: a. Konsep dasar
metabolisme hepar b. Konsep
dasar pemeriksaan protein total c.
Pemeriksaan protein total d. Pra
analitik, analitik dan pasca analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Achmadi, SKM.,MARS  

5 Senin, 10 April 2023 08:00 11:20 509 Selesai Fungsi hepar dan pemeriksaan
albumin dan globulin: a. Konsep
dasar metabolisme hepar b.
Konsep dasar pemeriksaan
albumin dan Globulin c.
Pemeriksaan albumin dan Globulin
d. Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

materi 98 % tersampaikan (39 / 39) Achmadi, SKM.,MARS  

6 Senin, 1 Mei 2023 08:00 11:20 509 Selesai Evaluasi terlaksana (39 / 39) Achmadi, SKM.,MARS  



10/12/23, 1:06 PM Laporan Presensi Mahasiswa

https://siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 96/171

7 Senin, 8 Mei 2023 08:00 11:20 509 Selesai Fungsi lemak dan pemeriksaan
cholesterol total: a. Konsep dasar
metabolisme fungsi lemak b.
Konsep dasar pemeriksaan
cholesterol total c. Pemeriksaan
cholesterol total d. Pra analitik,
analitik dan pasca analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Achmadi, SKM.,MARS  

8 Senin, 15 Mei 2023 08:00 11:20 509 Selesai Materi I-7 Terlaksana (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Kimia klinik 2
NAMA DOSEN : Achmadi, SKM.,MARS

Desi Aryani, SE, MA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : F21A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 22 Mei 2023 08:00 11:20 509 Selesai Fungsi lemak dan pemeriksaan
HDL/LDL a. Konsep dasar
metabolisme fungsi lemak b.
Konsep dasar pemeriksaan
HDL/LDL c. Pemeriksaan HDL/LDL
d. Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  

10 Senin, 29 Mei 2023 08:00 11:20 509 Selesai Fungsi lemak dan pemeriksaan
HDL/LDL a. Konsep dasar
metabolisme fungsi lemak b.
Konsep dasar pemeriksaan
HDL/LDL c. Pemeriksaan HDL/LDL
d. Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  

11 Senin, 5 Juni 2023 08:00 11:20 509 Selesai Evaluasi II' Terlaksana (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  
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Jakarta, 12 Oktober 2023
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIDN. 0315126603

12 Senin, 12 Juni 2023 08:00 11:20 509 Selesai Fungsi Ginjal dan pemeriksaan
Ureum a. Konsep dasar
metabolisme fungsi Ginjal b.
Konsep dasar pemeriksaan Ureum
c. Pemeriksaan Ureum d. Pra
analitik, analitik dan pasca analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  

13 Senin, 19 Juni 2023 08:00 11:20 509 Selesai Fungsi Ginjal dan pemeriksaan
Asam Urat a. Konsep dasar
metabolisme fungsi Ginjal b.
Konsep dasar pemeriksaan Asam
Urat c. Pemeriksaan Asam Urat d.
Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  

14 Senin, 26 Juni 2023 08:00 11:20 Lab
Far02

Selesai Fungsi Hati dan pemeriksaan
Bilirubin Total, Direk dan Indirek a.
Konsep dasar metabolisme fungsi
lemak b. Konsep dasar
pemeriksaan Bilirubin Total, Direk
dan Indirek c. Pemeriksaan
Bilirubin Total, Direk dan Indirek d.
Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  

15 Senin, 3 Juli 2023 08:00 11:20 509 Selesai Materi 9-15 Terlaksana (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  

16 Senin, 10 Juli 2023 08:00 11:20 509 Selesai Materi 9-15 Terlaksana (39 / 39) Desi Aryani, SE, MA  
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Kimia klinik 2
NAMA DOSEN : Desi Aryani, SE, MA

Achmadi, SKM.,MARS
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : F21A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 17 Maret 2023 15:30 18:50 Selesai Penjelasan program pembelajaran:
a. Penjelasan silabus b. Kontrak
program c. Peraturan di
Laboratorium Klinik d. Dasar-dasar
metabolise tubuh e. Jenis zat kimia
dalam tubuh normal ataupun
abnormal. f. Konsep dasar
metabolisme tubuh g. Menunjang
penyakit yang ada dalam tubuh

98% materi tersampaikan (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  

2 Jumat, 24 Maret 2023 15:30 18:50 Selesai Isi reagen klinik dan Pengesetan
instrumen kilink. a. Metode dan
prinsip baik reaksi ataupun alat b.
Persiapan reagen dan cara
kerjanya c. Konsep dasar
pemeriksaan kimia klinik darah d.
Pengesetan alat fotometer yang
akan digunakan e. Pra analitik,
analitik dan paska analitik untuk
pemeriksaan klinik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  
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3 Jumat, 31 Maret 2023 15:30 18:50 509 Selesai Komponen darah, serum dan
plasma, serta pemeriksaan kadar
Glukosa darah dan hba1c a.
Konsep dasar metabolisme
karbohidrat b. Konsep dasar
pemeriksaan glukosa darah dan
hba1c c. Pemeriksaan glukosa
darah d. Pra analitik, analitik dan
pasca analitik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  

4 Jumat, 7 April 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi hepar dan pemeriksaan
protein total: a. Konsep dasar
metabolisme hepar b. Konsep
dasar pemeriksaan protein total c.
Pemeriksaan protein total d. Pra
analitik, analitik dan pasca analitik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  

5 Jumat, 14 April 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi hepar dan pemeriksaan
albumin dan globulin: a. Konsep
dasar metabolisme hepar b.
Konsep dasar pemeriksaan
albumin dan Globulin c.
Pemeriksaan albumin dan Globulin
d. Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  

6 Jumat, 5 Mei 2023 15:30 18:50 509 Selesai Evaluasi Terlaksana (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  

7 Jumat, 12 Mei 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi lemak dan pemeriksaan
cholesterol total: a. Konsep dasar
metabolisme fungsi lemak b.
Konsep dasar pemeriksaan
cholesterol total c. Pemeriksaan
cholesterol total d. Pra analitik,
analitik dan pasca analitik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  

8 Jumat, 19 Mei 2023 15:30 18:50 509 Selesai Materi I-7 Terlaksana (24 / 24) Achmadi, SKM.,MARS  
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Kimia klinik 2
NAMA DOSEN : Desi Aryani, SE, MA

Achmadi, SKM.,MARS
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : F21A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat, 26 Mei 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi lemak dan pemeriksaan
HDL/LDL a. Konsep dasar
metabolisme fungsi lemak b.
Konsep dasar pemeriksaan
HDL/LDL c. Pemeriksaan HDL/LDL
d. Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Desi Aryani, SE, MA  

10 Jumat, 2 Juni 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi lemak dan pemeriksaan
HDL/LDL a. Konsep dasar
metabolisme fungsi lemak b.
Konsep dasar pemeriksaan
HDL/LDL c. Pemeriksaan HDL/LDL
d. Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Desi Aryani, SE, MA  

11 Jumat, 9 Juni 2023 15:30 18:50 509 Selesai Evaluasi II' Terlaksana (18 / 24) Desi Aryani, SE, MA  
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Jakarta, 12 Oktober 2023
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIDN. 0315126603

12 Jumat, 16 Juni 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi Ginjal dan pemeriksaan
Ureum a. Konsep dasar
metabolisme fungsi Ginjal b.
Konsep dasar pemeriksaan Ureum
c. Pemeriksaan Ureum d. Pra
analitik, analitik dan pasca analitik

98% materi tersampaikan (12 / 24) Desi Aryani, SE, MA  

13 Jumat, 23 Juni 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi Ginjal dan pemeriksaan
Asam Urat a. Konsep dasar
metabolisme fungsi Ginjal b.
Konsep dasar pemeriksaan Asam
Urat c. Pemeriksaan Asam Urat d.
Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (20 / 24) Desi Aryani, SE, MA  

14 Jumat, 30 Juni 2023 15:30 18:50 509 Selesai Fungsi Hati dan pemeriksaan
Bilirubin Total, Direk dan Indirek a.
Konsep dasar metabolisme fungsi
lemak b. Konsep dasar
pemeriksaan Bilirubin Total, Direk
dan Indirek c. Pemeriksaan
Bilirubin Total, Direk dan Indirek d.
Pra analitik, analitik dan pasca
analitik

98% materi tersampaikan (24 / 24) Desi Aryani, SE, MA  

15 Jumat, 7 Juli 2023 15:30 18:50 509 Selesai Materi 9-15 Terlaksana (24 / 24) Desi Aryani, SE, MA  

16 Jumat, 14 Juli 2023 15:30 18:50 509 Selesai Materi 9-15 Terlaksana (24 / 24) Desi Aryani, SE, MA  



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Kimia klinik 2 Nama Kelas : F21A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20II427 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 062111005
DIAH AYU
PURBONINGRUM 80.00 89.00 90.00 93.75 88.08 A ✔

 

2 062111022 ANITA FATIKAH SARI 70.00 70.40 80.00 81.25 75.25 B ✔  

3 062111032 INDRI ESTANTO 85.00 88.00 92.50 100 90.40 A ✔  
4 062111039 ERLIANI ZAHRA PUTRI 80.00 78.00 75.00 100 79.40 B ✔  
5 062111040 TRI HATNI 85.00 89.00 95.00 100 91.70 A ✔  
6 062111041 SYAHNAZ ZIA FATHIA 80.00 89.00 80.00 93.75 84.08 A ✔  
7 062111057 ADISTY AMALIA AZZAHRA 80.00 91.00 80.00 93.75 84.68 A ✔  
8 062111059 ASTI BUDIARTI 85.00 89.00 85.00 93.75 87.08 A ✔  
9 062111060 SRI RAHAYU 85.00 92.00 92.50 100 91.60 A ✔  

10 062111062 FEBRIANA ENDAH
KUSUMAWARDANI

80.00 88.00 72.50 100 81.40 A ✔  

11 062111064 YULI ARIANA 80.00 88.00 80.00 93.75 83.78 A ✔  
12 062111065 MARYANAH 85.00 92.00 87.50 100 89.60 A ✔  
13 062111066 ANGGER AFANSYAH 80.00 82.00 75.00 81.25 78.73 B ✔  
14 062111067 AFIFAH HANIF 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

15 062111068
LISNA QODRIYANTI
BACHTIAR

85.00 89.00 90.00 93.75 89.08 A ✔
 

16 062111069 WANDA TRI OKTAVIANI 70.00 89.40 90.00 81.25 84.95 A ✔  
17 062111071 AWALIYAH EMHARI 80.00 84.00 97.50 93.75 89.58 A ✔  



18 062111072 MARYAM NUR HUSNA 80.00 92.00 87.50 93.75 87.98 A ✔  

19 062111073 YUSTINA FRIDOLIN
MINGA

80.00 83.00 67.50 100 77.90 B ✔  

20 062111074 LILA MULIVA AZ ZAHRA 80.00 89.00 72.50 93.75 81.08 A ✔  
21 062111079 ADITYA ABDURROHMAN 80.00 70.00 77.50 93.75 77.38 B ✔  
22 062111081 FARIS FATIH 80.00 78.00 75.00 100 79.40 B ✔  
23 062111086 DYAH AYUANJARWATI 80.00 78.00 75.00 100 79.40 B ✔  
24 062111087 ALVA ADYA RAMADHAN 80.00 83.00 52.50 87.5 70.65 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.42 85.24 81.67 94.27 83.75 3.67
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 25 Agustus 2023 oleh dery
Tanggal Cetak : Senin, 25 September 2023, 23:06:41
Paraf Dosen :

Desi Aryani, SE, MA
Achmadi, SKM.,MARS



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Kimia klinik 2 Nama Kelas : F21A2
Dosen Pengajar : Desi Aryani, SE, MA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062111005 DIAH AYU PURBONINGRUM 16 15 1 93.75

2 062111022 ANITA FATIKAH SARI 16 2 13 1 81.25

3 062111032 INDRI ESTANTO 16 16 100

4 062111039 ERLIANI ZAHRA PUTRI 16 16 100

5 062111040 TRI HATNI 16 16 100

6 062111041 SYAHNAZ ZIA FATHIA 16 15 1 93.75

7 062111057 ADISTY AMALIA AZZAHRA 16 15 1 93.75

8 062111059 ASTI BUDIARTI 16 15 1 93.75

9 062111060 SRI RAHAYU 16 16 100

10 062111062 FEBRIANA ENDAH KUSUMAWARDANI 16 16 100

11 062111064 YULI ARIANA 16 15 1 93.75

12 062111065 MARYANAH 16 16 100

13 062111066 ANGGER AFANSYAH 16 13 2 1 81.25

14 062111067 AFIFAH HANIF 16 15 1 93.75

15 062111068 LISNA QODRIYANTI BACHTIAR 16 15 1 93.75

16 062111069 WANDA TRI OKTAVIANI 16 1 13 2 81.25

17 062111071 AWALIYAH EMHARI 16 15 1 93.75



Jakarta, 25 September 2023
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116

18 062111072 MARYAM NUR HUSNA 16 15 1 93.75

19 062111073 YUSTINA FRIDOLIN MINGA 16 16 100

20 062111074 LILA MULIVA AZ ZAHRA 16 15 1 93.75

21 062111079 ADITYA ABDURROHMAN 16 15 1 93.75

22 062111081 FARIS FATIH 16 16 100

23 062111086 DYAH AYUANJARWATI 16 16 100

24 062111087 ALVA ADYA RAMADHAN 16 14 2 87.5



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Kimia klinik 2 Nama Kelas : F21A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20II427 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 062111001 HALINDA 80.00 76.00 55.00 100 70.80 B ✔  

2 062111002
GLADYS THEODORA
PRICILLIA SINURAYA 80.00 76.00 85.00 100 82.80 A ✔

 

3 062111003 MUHAMMAD ADAM 80.00 78.00 65.00 100 75.40 B ✔  
4 062111004 DINDA PUTRI SINTYA 80.00 87.00 75.00 100 82.10 A ✔  
5 062111006 GUNAWAN 80.00 78.00 45.00 100 67.40 C ✔  

6 062111007
NAZWA PRAMITYA
AFIFAH 80.00 84.00 80.00 100 83.20 A ✔

 

7 062111008 PUSPA PUSPITA SARI 80.00 84.00 70.00 100 79.20 B ✔  
8 062111010 AISYAH EKA PRIYANTI 85.00 75.60 62.50 100 74.68 B ✔  

9 062111011 SITI AZIZAH ZAHRA 80.00 73.00 65.00 100 73.90 B ✔  
10 062111013 RIKI SUBAGJA 95.00 73.00 67.50 100 77.90 B ✔  
11 062111014 RAHAYU ARIZANI 80.00 78.00 90.00 100 85.40 A ✔  
12 062111015 SUCI ABABIL 80.00 76.00 72.50 100 77.80 B ✔  

13 062111016
ISTIQOMAH NUR
HASANAH 85.00 82.00 85.00 100 85.60 A ✔

 

14 062111017
DELVA ROUZA
MARVIANDA

80.00 84.00 77.50 100 82.20 A ✔
 

15 062111018 DEVITA ARIYANTI 80.00 89.00 77.50 100 83.70 A ✔  
16 062111019 NAWANG WULAN 85.00 82.00 85.00 100 85.60 A ✔  
17 062111020 PUTRI AISYAH RANI 85.00 82.00 72.50 100 80.60 A ✔  
18 062111021 MUHAMAD REZA 80.00 70.00 62.50 100 72.00 B ✔  

19 062111023
NANDA MUTIARA
CHAIRUNISA 80.00 67.00 75.00 100 76.10 B ✔

 

20 062111024 FEBRY ALVY ROSSE
BILALEYA

80.00 82.00 82.50 100 83.60 A ✔  

21 062111025 DESTIN
ROSMANDYANA

80.00 78.00 87.50 100 84.40 A ✔  

22 062111026
RENALDI RIFKI
WARDANI 85.00 76.00 65.00 100 75.80 B ✔

 

23 062111027 APRIYANAH FADILAH 85.00 75.60 70.00 100 77.68 B ✔  

24 062111028
ABIB SHADAM ARJUNA
ADJIE

80.00 84.00 65.00 100 77.20 B ✔
 

25 062111029 DESTIA ASTRIANA 80.00 87.00 85.00 100 86.10 A ✔  
26 062111030 SALMA NUR BAITI 80.00 78.00 85.00 100 83.40 A ✔  
27 062111031 NAILATUL GINA 80.00 67.00 75.00 100 76.10 B ✔  

28 062111033
DANIA FEBRIANI
FARISKA 85.00 78.00 47.50 100 69.40 C ✔

 

29 062111034 RARA HAIRUN 70.00 73.00 50.00 100 65.90 C ✔  

30 062111035 OLGA DEWI CITRA AYU 85.00 82.00 80.00 100 83.60 A ✔  



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Kimia klinik 2 Nama Kelas : F21A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20II427 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 062111036 FAREL ORTEGA 80.00 84.00 77.50 100 82.20 A ✔  

32 062111037
RANGGA SATRIA
HANDIKA 80.00 76.00 57.50 100 71.80 B ✔

 

33 062111043 DHEA PUTRI JULIAN 85.00 78.00 65.00 100 76.40 B ✔  

34 062111045 STEFFANY NURJANAH
BATUBARA

85.00 78.00 62.50 100 75.40 B ✔  

35 062111053
MISSEL RUMAISAH
FAZA 80.00 87.00 77.50 100 83.10 A ✔

 

36 062111058 ALFI AZIZ 80.00 77.80 67.50 100 76.34 B ✔  

37 062111076
MUHAMMAD INSAN
NUR KAMIL

80.00 76.00 45.00 100 66.80 C ✔
 

38 062111077 HELENA FEBRIYANTI
BUTAR BUTAR

80.00 84.00 75.00 100 81.20 A ✔  

39 062111088 FEBRIANTI 80.00 87.00 55.00 100 74.10 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 81.41 79.05 70.32 100.00 78.13 3.33
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 25 Agustus 2023 oleh dery
Tanggal Cetak : Senin, 25 September 2023, 23:00:57

Paraf Dosen :

Desi Aryani, SE, MA
Achmadi, SKM.,MARS
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Kimia klinik 2 Nama Kelas : F21A1
Dosen Pengajar : Desi Aryani, SE, MA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062111001 HALINDA 16 16 100

2 062111002 GLADYS THEODORA PRICILLIA SINURAYA 16 16 100

3 062111003 MUHAMMAD ADAM 16 16 100

4 062111004 DINDA PUTRI SINTYA 16 16 100

5 062111006 GUNAWAN 16 16 100

6 062111007 NAZWA PRAMITYA AFIFAH 16 16 100

7 062111008 PUSPA PUSPITA SARI 16 16 100

8 062111010 AISYAH EKA PRIYANTI 16 16 100

9 062111011 SITI AZIZAH ZAHRA 16 16 100

10 062111013 RIKI SUBAGJA 16 16 100

11 062111014 RAHAYU ARIZANI 16 16 100

12 062111015 SUCI ABABIL 16 16 100

13 062111016 ISTIQOMAH NUR HASANAH 16 16 100

14 062111017 DELVA ROUZA MARVIANDA 16 16 100

15 062111018 DEVITA ARIYANTI 16 16 100

16 062111019 NAWANG WULAN 16 16 100

17 062111020 PUTRI AISYAH RANI 16 16 100
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Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

18 062111021 MUHAMAD REZA 16 16 100

19 062111023 NANDA MUTIARA CHAIRUNISA 16 16 100

20 062111024 FEBRY ALVY ROSSE BILALEYA 16 16 100

21 062111025 DESTIN ROSMANDYANA 16 16 100

22 062111026 RENALDI RIFKI WARDANI 16 16 100

23 062111027 APRIYANAH FADILAH 16 16 100

24 062111028 ABIB SHADAM ARJUNA ADJIE 16 16 100

25 062111029 DESTIA ASTRIANA 16 16 100

26 062111030 SALMA NUR BAITI 16 16 100

27 062111031 NAILATUL GINA 16 16 100

28 062111033 DANIA FEBRIANI FARISKA 16 16 100

29 062111034 RARA HAIRUN 16 16 100

30 062111035 OLGA DEWI CITRA AYU 16 16 100

31 062111036 FAREL ORTEGA 16 16 100

32 062111037 RANGGA SATRIA HANDIKA 16 16 100

33 062111043 DHEA PUTRI JULIAN 16 16 100

34 062111045 STEFFANY NURJANAH BATUBARA 16 16 100

35 062111053 MISSEL RUMAISAH FAZA 16 16 100

36 062111058 ALFI AZIZ 16 16 100

37 062111076 MUHAMMAD INSAN NUR KAMIL 16 16 100

38 062111077 HELENA FEBRIYANTI BUTAR BUTAR 16 16 100

39 062111088 FEBRIANTI 16 16 100



Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116


